GLIWICE

Slgskie Zawody Ptywackie
Gliwice, 01 pazdzierniik 2022
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Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje
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10.
11.

15.

17.
18.
19.

. Zebacze Mikotow (II)
. OZK swim Radlin (II)
. Gigachady Ryduttowy (I1)
. Sula i ochrona z Gliwic (I1)
. Rudzkie Grzybki Tarnowskie Géry (lIl)
. Metal-love Kijanki Gliwice (I1I)
Szalone Gekony (Il)
TrzyPierogi Zory. (Il
. Klasa team Gliwice (1)
Cieszynskie Torpedy (111)
Kramony Gliwice (ll)
Plywajace Zajgce Zory (I)
Rekinki Zabrze (11)
Zabrzanskie Miski (Il)
KONIKI MORSKIE Ziemiecice (I1)
Sztorm Pawtowice (I1)
Gromiki Sosnowiec (II)
Dorsze z Gliwic (II)
forcznajtowi zadymiarze z gliwic (l11)
Fundacja No Pain Ice Swimmers (l11)
Katastrofa Kleszczow (Ill)
Potwory z Loch Ness - Gliwice (I1)
Rekiny Katowice (II)
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Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem
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Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Polish Swimming Federation
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